



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

Grajewo 2013.10.07.

MIASTO GRAJEWO
WI.7013.4.2013
ul. Strażacka 6A, 19-200 Grajewo
NIP 719-153-20-12 Regon 450669714

ZAWIADOMIENIE

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Miasto Grajewo informuje, iż w związku z ogłoszonym publicznym przetargiem nieograniczonym pn. „**Rozwój oferty turystycznej Miasta Grajewo poprzez inwestycje w budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-sportowej**” wpłynęły od Wykonawców do Zamawiającego zapytania o następującej treści:

ZAPYTANIE nr 1: /.../

Czy wykonawca może podpisać umowę warunkowej cesji przelewu wierzytelności na rzecz banku udzielającego gwarancję bankową na zabezpieczenie należytego wykonania kontraktu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem §8 ust.8 wzoru umowy (zał. nr 3 SIWZ) Wykonawca nie może zbywać na rzecz osób trzecich wierzytelności powstałych w wyniku realizacji niniejszej inwestycji, tym samym Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie jakiegokolwiek cesji przelewu wierzytelności.

ZAPYTANIE nr 2: /.../

- 1) *Czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie meblowe budynku muzeum, które jest opisane w części architektonicznej projektu rys. nr WN3, WN4, WN5, WN6, WN7, WN10, WN11, WN13, WN15, WN16, WN17, WN18, WN19, WN20?*
- 2) *Czy w zakres zamówienia w budynku muzeum wchodzi wyposażenie inne niż meblowe, takie jak akcesoria łazienkowe, kosze na śmieci, dozowniki mydła, uchwyty na papier itp., które są opisane w części architektonicznej projektu na rys. WN3, WN4, WN5, WN6, WN7, WN10, WN11, WN13, WN15, WN16, WN17, WN18, WN19, WN20?*
- 3) *Czy w zakres zamówienia w budynku muzeum wchodzi zakup i montaż systemowych ścian przesuwanych w pom.1.1 - Sali konferencyjnej, oraz w pom. 1.2 i 1.3. - pokojach biurowych? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów technicznych.*
- 4) *Czy w zakres budynku muzeum wchodzi zakup i montaż dźwigu platformowego dla niepełnosprawnych? Jeśli tak to proszę o podanie parametrów technicznych.*
- 5) *Czy w zakres zamówienia odnośnie zagospodarowania terenu dla budynku muzeum wchodzi zieleń, czyli nasadzenia z drzew i krzewów oraz trawników? Jeśli tak to proszę o podanie ilości oraz gatunków poszczególnych drzew i krzewów.*

Odpowiedź:

- Ad.1) Wyposażenie meblowe budynku muzeum mleka nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
- Ad.2) Tak, wyposażenie inne niż meblowe wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
- Ad.3) Zakup i montaż systemowych ścian przesuwanych w sali konferencyjnej oraz w pokojach biurowych wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Parametry techniczne podane zostały w opisie systemowych ścian przesuwanych, w tabeli uwzględniającej wyposażenie pomieszczeń na rysunkach:
- WN10- sala konferencyjna, nr pom. 1.1.- pozycja 12 w tabeli,
- WN11- pokoje biurowe, nr pom. 1.2., 1.3.-pozycja 9 w tabeli.

Ad.4) Zakup i montaż dźwigu platformowego dla niepełnosprawnych wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Parametry techniczne platformy dla niepełnosprawnych:

- Udźwig: 400kg
- Wysokość podnoszenia: 9,25m
- Prędkość: 0,15m/s
- Podszybie: 120mm
- Kabina „zamknięta” za pomocą ścian
- System „Soft” łagodnego startu i zatrzymania
- Urządzenie komunikacyjne : telefon
- Automatyczny system poziomowania do +/-20mm
- Homologowane elektryczne urządzenia regulujące zgodnie z Normą UNI EN-81-2
- Moc: 1,8 kW
- Napięcie zasilania: 230 V – jednofazowe
- Napięcie zasilania silnika: 230V
- Napięcie dodatkowego zasilania: 24V
- Wymiary podestu platformy: 110x 140cm
- Drzwi: teleskopowe automatyczne (stal nierdzewna)
- Wykończenie ścian SERIA STEEL – kolor SILVER

Ad.5) Zieleń tj. nasadzenia drzew i krzewów oraz trawniki zarówno przy budynku muzeum mleka jak i przy budynku basenu nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

ZAPYTANIE nr 3: /.../

Prosimy o zmiany zapisów umownych polegających na wprowadzeniu fakturowania częściowego w okresach miesięcznych na podstawie procentowego zaawansowania robót.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych dotyczących fakturowania częściowego.

Burmistrz Miasta
inż. Adam Kuczyński